StredocCesky pohar mladeze - jednotlivci
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Vysledky jednotlivct findle - 100HS

Ooddil
TJ Sparta Kutnd Hora
TJ Sparta Kutna Hora
KK Kosmonosy
TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol Kolin
KK Kosmonosy
KK Kosmonosy
TJ Neratovice

TJ Sokol Kostelec n.C.lI.

TJ Sokol BenesSov

TJ Sokol BenesSov

TJ Neratovice

TJ Neratovice

TJ Sokol Kostelec n.C.I.
KK Jiti Podébrady

TJ Sokol BenesSov

KK Kosmonosy

TJ Sokol Kostelec n.C.I.

Poradi Pfijmeni a jméno
1 Janda Adam
2 Bulic¢ek Vojtéch
3 Dlouha Lucie
3 Brejcha Daniel
5 Vachta Jakub
6 Rihova Pavlina
7 Dlouha Adéla
8 Burockova Jana
9 Hrebejkova Pavla
10 Dvorak David
11 Chrpova Natdlie
12 Kylichovd Veronika
13 Burockova Pavla
14 Prochazka Jan
15 Ko$narova Michaela
16 Kropac Milan
17 Buben JiFi
18 KotSmidova Iva
19 Pekaf Tomas

TJ Sokol Kolin

PIné
329
311
313
301
301
291
284
293
298
292
280
264
266
264
267
262
262
260
214

Dorazka Chyby Celkem Body

168
158
141
135
130
138
142
132
117
102
111
115
94
92
80
83
76
47
79
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Celkové vysledky jednotlivcd po findle 8. turnaj — 100HS

PFijmeni a jméno
Janda Adam
Bulicek Vojtéch
Vachta Jakub
Burockova Jana
Brejcha Daniel
Hrebejkova Pavla
Dlouha Lucie
Burockova Pavla
Moucka Jakub
Rihova Pavlina
Ko$narova Michaela
Safranek Ondrej
Dlouhd Adéla
Prochazka Jan
Pekaf Tomas
Chrpova Natdlie
Dvorak David
Kylichova Veronika
KotSmidova Iva
Kropac Milan
Buben Jifi
Hlavacek Jakub
Slapak Krystof
Vojta Radek

Zpracoval: Petr Smidlik — 602 619 591 — petr.smidlik @seznam.cz

Oddil
TJ Sparta Kutnda Hora
TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol Kolin
TJ Neratovice
TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol Kostelec n.C.1.
KK Kosmonosy
TJ Neratovice
TJ Sokol Kolin
KK Kosmonosy
KK Jiti Podébrady
KK Jifi Podébrady
KK Kosmonosy
TJ Sokol Kostelec n.C.I.
TJ Sokol Kolin
TJ Sokol Benesov
TJ Sokol Benesov
TJ Neratovice
TJ Sokol Kostelec n.C.I.
TJ Sokol Benesov
KK Kosmonosy
KK VIasim
TJ Sparta Kutna Hora
KK VIasim

497
469
454
436
431
429
426
425
415
394
391
379
360
356
347
345
338
307
293

38
36
34
32
30
28
26
24
22
20
18
16

PIné Dorazka Chyby Celkem Body

329
311
301
293
301
298
313
266

291
267

284
264
214
280
292
264
260
262
262

168 2
158 4
130 3
132 9
135 9
117 9
141 4
94 14

neucast
138 6
80 12

neucast
142 4
92 18
79 26
111 23
102 12
115 13
47 21
83 21
76 26

neucast

neucast

neucast

497
469
431
425
436
415
454
360

429
347

426
356
293
391
394
379
307
345
338

170
155
145
145
125
104
93
90
88
86
84
82
78
73
71
55
50
50
50
45
35
34
32
28




Vysledky jednotlivct findle 2x 30 hodu do pinych

Poradi Pfijmeni a jméno Oddil 1.drdha 2.drdha Chyby Celkem Body
1 Hruska Lukas TJ Sokol Kolin 150 163 0 313 6
2 Dlouhd Natalie KK Kosmonosy 151 152 1 303 4
3 Hradecky Jakub TJ Sokol Kostelec n. C. I. 151 141 0 292 2

Celkové vysledky jednotlivci findle - 8. turnaj — 2 x 30 hodu do pinych

Poradi Pfijmeni a jméno Oddil 1.drdha 2.drdha Chyby Celkem Body
1 Hruska Lukas TJ Sokol Kolin 150 163 0 313 31
2 Hradecky Jakub TJ Sokol Kostelec n. C. I. 151 141 0 292 20
3 Mensatoris JiFi TJ Sokol Kolin neucast 17
4 Dlouha Natalie KK Kosmonosy 151 152 1 303 14
5  Kubelkova Marie TJ Sokol Kostelec n. €. 1.  neugast 14
6 Kalousova Aneta TJ Sokol Benesov neucast 13
7  Matousek Gabriel TJ Sokol Kostelec n. €. 1. neugast 5
8  Juhosova Magdalena TJ Sokol Benesov neucast 5
9 Hollerova Barbora TJ Sokol Kolin neucast 2
10 Hollerova Adéla TJ Sokol Kolin neucast 1

Vsechny vedouci mladeze bych rad pozadal, pokud se jejich svéfenci nemohou ziéastnit findlového turnaje, necht o
této skutecnosti informuji mne a pofadajici oddil. Myslim, Ze omluvit se v pfipadé netcasti je béZnou slusnosti.

Blahopfreji vitéz( a srdec¢né dékuji vSem rozhodc¢im, trenérim a vedoucim oddilli i rodinnym pftislusnikim za jejich
¢as vénovany mladezi v této kuzZelkarské sezdné. Preji mnoho sil do dalSich let prace s nasi mladeZi a pevné zdravi.

Zpracoval: Petr Smidlik — 602 619 591 — petr.smidlik @seznam.cz




